
Y
 3

2
5
0
0

2
5
0
1
0

Y
 3

2
6
7
5

2
6
7
5
8

807297 X 6807297

808691 X 6808691

50 200 m0

Målestokk :
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Åselva kraft

Oversikts kart

NVE_Nedbørsfeltgrensel

Vannvei rørgate
Kraftlinje
Anleggsvei
Kraftverk
Dam

Inntak

Kraftverkstema

Innsjø
Innsjøkant
Elv/Bekk
Elv/Bekk kant
Elv/Bekk midt

Innsjøer og vassdrag

Eiendomsgrense
Gårds- og bruksnummer

Eiendomsinformasjon

Hekk
Annen naturinformasjon

Boligbygg
Andre bygg
Takkant
Bygning punkt

Bygninger

Veg
Veg
Vegkant på bro
Vegkant
Annet vegareal
Avgrensning mot avkjørsel
Avgrensning mot annet vegareal
Bru
Bru omriss

Vegsituasjon

Traktor/Kjerreveg midt på bro
Traktor/Kjerreveg midt
Sti

Annen samferdsel

Høyspentledning
Stor stolpe

Ledningsnett EL


